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TECHNOLINE WS6760

Cena brutto (z VAT) 137,00 zł

Cena netto (bez VAT) 111,38 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 4029665067605

Producent Technoline

Opis
 
 
 

Stacja Pogodowa Technoline WS6760

Stacja pogody WS6760 to najlepszy stosunek ceny do jakości od znanego w Europie niemieckiego producenta firmy
Technoline. Stacja wykonana jest z najwyższej jakości plastiku odpornego na większe upadki. Elegancka czarna kolorystyka z
lekkim połyskiem i minimalizm w jednym. Duże czytelne cyfry pokazujące czas, wyświetlające się dni tygodnia, a przede
wszystkim temperatura wewnętrzną zewnętrzną . Bądź na bieżąco z informacją o temperaturze w Twoim pomieszczeniu oraz
tym co dzieje się za twoim oknem. Stacja wskazuje również wilgotność powietrza wewnętrzną i zewnętrzną. Odpowiedni
poziom wilgotności wewnętrznej jest niezwykle ważny dla naszego samopoczucia. Oprócz tych niezwykle ważnych funkcji
stacja posiada 2 alarmy z funkcją drzemki, podświetlany na niebiesko wyświetlacz czy wskaźniki ciśnienia, komfortu oraz
niskiego poziomu baterii. Stacja pokazuje nam również wschód i zachód słońca oraz księżyca. Dodatkowo w formie graficznej
mamy pokazane fazy księżyca. Stacja ma możliwość współpracy aż z 3 czujnikami dzięki czemu możemy kontrolować
temperaturę aż w 3 miejscach. Już nie musisz martwić się o zmienność i nieprzewidywalność pogody! Stacja pozwoli Ci
kontrolować sytuację pogodową na bieżąco. 
  

 
 Funkcje i zalety

Zegar sterowany radiowo z możliwością ręcznego ustawiania DCF-77
12/24 h wyświetlanie czasu
Wybór strefy czasowej:+- 12 h
Wyświetlanie dat i dni tygodnia (w 7 językach)
Pomiar temperatury wewnątrz pomieszczenia oraz zewnętrznej z czujników bezprzewodowych
Pomiar wilgotności względnej wewnątrz pomieszczenia oraz zewnętrznej z czujników bezprzewodowych
Duży, podświetlany na niebiesko ekran LCD
Zapis minimalnych i maksymalnych wartości temperatury i wilgotności powietrza
Wskaźnik komfortu
Wskaźnik ciśnienia powietrza i 12 h historia ciśnienia powietrza
Prognoza pogody ze wskazaniem tendencji pogodowych
Wyświetlanie godzin wschodu i zachodu słońca
Graficzna prezentacja faz księżyca
2 alarmy z funkcją drzemki
Wskaźnik niskiego poziomu baterii
Możliwość współpracy z 3 czujnikami zewnętrznymi
Możliwość postawienia lub powieszenia
W zestawie z czujnikiem zewnętrznym TX70DTH
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 Specyfikacja: Stacja

Wymiary: 145 x 45 x 110 mm
2 x AA Mignon LR06 (brak w zestawie)

 Czujnik

Wymiary: 60 x 99 x 24 mm
Baterie: 2 x AAA Micro LR03 (brak w zestawie)
Częstotliwość: 433 MHz
Zasięg: 50 m
Zakres pomiaru temperatury otoczenia: 0...+50°C
Zakres pomiaru temperatury zewnętrznej: -20..60°C
Zakres pomiaru wilgotności względnej otoczenia: 1...99%RH
Zakres pomiaru wilgotności względnej zewnętrznej: 1...99%RH
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